Atla Opal
Slagvast water- en stofdicht IP65 LED armatuur met opalen
afscherming (optioneel helder). Zeer hoog armatuur rendement
(>135lm/w). Glasvezelversterkte, uv-bestendige behuizing
(polyester) en diffuser uit PC met RVS clips voor sluiting en
RVS ophangbeugel. Binnenreflector uit wit gelakt plaatstaal.
Onderhoudsarm en hoge levensduurverwachting (50.000 uur
L90B10) of (70.000 uur L70 Ta. Max.+45⁰C). Kleur stabiliteit,
Mac Adam <3. Vijf jaar garantie (Ta.Max -20⁰C).
Impact resistant water- and dust proof IP65 luminaire with
high voltage LEDs. Fiberglass reinforced polyester, uv-resistant
housing, opal PC diffuser (optionally clear), stainless steel clips
and stainless steel suspension bracket. Inner reflector plate
made of white painted sheet metal. High luminaire efficiency
(>135lm/w). Low maintenance and high life expectancy (50.000
hours L90B10) or (70.000 hours L70 Ta Max +45⁰C). Colour
stability, Mac Adam <3. Warranty 5 years (Ta.Max -200C).
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
BUITEN VERLICHTING    OUTDOOR LIGHTING
69568A.9.30
9w 1375lm 3000k
ηLB 100%
Opties:
-	PC clips
-	IP65 Wieland/Stucchi connector
-	5000k , 6500k
-	Bewegingssensor (niet voor 655mm)
-	Doorvoerbedrading
-	CRI >90
Optional:
-	PC clips
-	IP65 Wieland/Stucchi connector
-	5000k, 6500k
-	Motion sensor (not for 665mm)
-	Through-wiring
-	CRI >90
90°
105°
120°120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0° 15° 30° 45°
60°
75°
100
150
200
250
300
 cd/klm
Wattage	 Kleur	 Lumen*	 CRI (Ra)	 Lengte (mm)	 Breedte (mm)	 Hoogte (mm)	 Clips	 Ta.Max	 kg	 Noodvoorz. (u)	 Artikel nr.	 Dali
Watts	 Colour	 Lumen*	 CRI (Ra)	 Length (mm)	 Width (mm)	 Height (mm)	 Clips	 Ta.Max	 kg	 Emergency (h)	 Article no.	 Dali
9w	 3000k	 1375	 >80	 665	 84	 99	 6	 40	 1,5		  69568A.9.30
13w	 3000k	 1900	 >80	 665	 84	 99	 6	 35	 1,5		  69568A.13.30
13w	 3000k	 1900	 >80	 665	 134	 99	 6	 51	 1,5	 1/3	 69568AA.13.30	 69568AA.13.32
17w	 3000k	 2100	 >80	 665	 134	 99	 6	 51	 1,5	 1/3	 69568AA.17.30	 69568AA.17.32
18w	 3000k	 2565	 >80	 665	 134	 99	 6	 51	 1,5	 1/3	 69568AA.18.30	 69568AA.18.32
23w	 3000k	 2945	 >80	 665	 134	 99	 6	 40	 1,5	 1/3	 69568AA.23.30	 69568AA.23.32
17w	 3000k	 2610	 >80	 1275	 84	 99	 8	 35	 1,8	 1/3	 69568B.17.30	 69568B.17.32
25w	 3000k	 3915	 >80	 1275	 84	 99	 8	 35	 1,8	 1/3	 69568B.25.30	 69568B.25.32
35w	 3000k	 5320	 >80	 1275	 84	 99	 8	 40	 1,8	 1/3	 69568B.35.30	 69568B.35.32
25w	 3000k	 4335	 >80	 1275	 134	 99	 8	 45	 2,9	 1/3	 69568BB.25.30	 69568BB.25.32
30w	 3000k	 4200	 >80	 1275	 134	 99	 8	 51	 2,9	 1/3	 69568BB.30.30	 69568BB.30.32
35w	 3000k	 5320	 >80	 1275	 134	 99	 8	 40	 2,9	 1/3	 69568BB.35.30	 69568BB.35.32
45w	 3000k	 5900	 >80	 1275	 134	 99	 8	 40	 2,9	 1/3	 69568BB.45.30	 69568BB.45.32
20w	 3000k	 2955	 >80	 1575	 84	 99	 10	 45	 2,2	 1/3	 69568C.20.30	 69568C.20.32
31w	 3000k	 4890	 >80	 1575	 84	 99	 10	 40	 2,2	 1/3	 69568C.31.30	 69568C.31.32
44w	 3000k	 6650	 >80	 1575	 84	 99	 10	 40	 2,2	 1/3	 69568C.44.30	 69568C.44.32
31w	 3000k	 4890	 >80	 1575	 134	 99	 10	 51	 3,8	 1/3	 69568CC.31.30	 69568CC.31.32
37w	 3000k	 5255	 >80	 1575	 134	 99	 10	 51	 3,8	 1/3	 69568CC.37.30	 69568CC.37.32
44w	 3000k	 6650	 >80	 1575	 134	 99	 10	 40	 3,8	 1/3	 69568CC.44.30	 69568CC.44.32
53w	 3000k	 7695	 >80	 1575	 134	 99	 10	 40	 3,8	 1/3	 69568CC.53.30	 69568CC.53.32
60w	 3000k	 8455	 >80	 1575	 134	 99	 10	 38	 3,8	 1/3	 69568CC.60.30	 69568CC.60.32
76w	 3000k	 9975	 >80	 1575	 134	 99	 10	 33	 3,8	 1/3	 69568CC.76.30	 69568CC.76.32
78w	 3000k	 10.830	 >80	 1575	 134	 99	 10	 30	 3,8	 1/3	 69568CC.78.30	 69568CC.78.32
65IK08
L
W
H
KEEP AWAY
FROM RAIN
Atla Opal BUITEN VERLICHTING    OUTDOOR LIGHTING
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
Wattage	 Kleur	 Lumen*	 CRI (Ra)	 Lengte (mm)	 Breedte (mm)	 Hoogte (mm)	 Clips	 Ta.Max	 kg	 Noodvoorz. (u)	 Artikel nr.	 Dali
Watts	 Colour	 Lumen*	 CRI (Ra)	 Length (mm)	 Width (mm)	 Height (mm)	 Clips	 Ta.Max	 kg	 Emergency (h)	 Article no.	 Dali
9w	 4000k	 1450	 >80	 665	 84	 99	 6	 40	 1,5		  69568A.9.40
13w	 4000k	 2000	 >80	 665	 84	 99	 6	 35	 1,5		  69568A.13.40
13w	 4000k	 2000	 >80	 665	 134	 99	 6	 51	 1,5	 1/3	 69568AA.13.40	 69568AA.13.42
17w	 4000k	 2210	 >80	 665	 134	 99	 6	 51	 1,5	 1/3	 69568AA.17.40	 69568AA.17.42
18w	 4000k	 2700	 >80	 665	 134	 99	 6	 51	 1,5	 1/3	 69568AA.18.40	 69568AA.18.42
23w	 4000k	 3100	 >80	 665	 134	 99	 6	 40	 1,5	 1/3	 69568AA.23.40	 69568AA.23.42
17w	 4000k	 2750	 >80	 1275	 84	 99	 8	 35	 1,8	 1/3	 69568B.17.40	 69568B.17.42
25w	 4000k	 4120	 >80	 1275	 84	 99	 8	 35	 1,8	 1/3	 69568B.25.40	 69568B.25.42
35w	 4000k	 5600	 >80	 1275	 84	 99	 8	 40	 1,8	 1/3	 69568B.35.40	 69568B.35.42
25w	 4000k	 4120	 >80	 1275	 134	 99	 8	 45	 2,9	 1/3	 69568BB.25.40	 69568BB.25.42
30w	 4000k	 4420	 >80	 1275	 134	 99	 8	 51	 2,9	 1/3	 69568BB.30.40	 69568BB.30.42
35w	 4000k	 5600	 >80	 1275	 134	 99	 8	 40	 2,9	 1/3	 69568BB.35.40	 69568BB.35.42
45w	 4000k	 6210	 >80	 1275	 134	 99	 8	 40	 2,9	 1/3	 69568BB.45.40	 69568BB.45.42
20w	 4000k	 3110	 >80	 1575	 84	 99	 10	 45	 2,2	 1/3	 69568C.20.40	 69568C.20.42
31w	 4000k	 5150	 >80	 1575	 84	 99	 10	 40	 2,2	 1/3	 69568C.31.40	 69568C.31.42
44w	 4000k	 7000	 >80	 1575	 84	 99	 10	 40	 2,2	 1/3	 69568C.44.40	 69568C.44.42
31w	 4000k	 5150	 >80	 1575	 134	 99	 10	 51	 3,8	 1/3	 69568CC.31.40	 69568CC.31.42
37w	 4000k	 5530	 >80	 1575	 134	 99	 10	 51	 3,8	 1/3	 69568CC.37.40	 69568CC.37.42
44w	 4000k	 7000	 >80	 1575	 134	 99	 10	 40	 3,8	 1/3	 69568CC.44.40	 69568CC.44.42
53w	 4000k	 8100	 >80	 1575	 134	 99	 10	 40	 3,8	 1/3	 69568CC.53.40	 69568CC.53.42
60w	 4000k	 8900	 >80	 1575	 134	 99	 10	 38	 3,8	 1/3	 69568CC.60.40	 69568CC.60.42
76w	 4000k	 10.500	 >80	 1575	 134	 99	 10	 33	 3,8	 1/3	 69568CC.76.40	 69568CC.76.42
78w	 4000k	 11.400	 >80	 1575	 134	 99	 10	 30	 3,8	 1/3	 69568CC.78.40	 69568CC.78.42